
REPUBLICA DE COLOMBIA

UNIVERSIDAD TECNOLDGICA DE PEREIRA
CONSEJO ACADEMICO

00001
ACUERDO NUMERO

17 FEB. 1993
Por el cual se modifica un código en el Plan de Estudios de la Escuela
de Español y Comunicación Audiovisual de la Facultad de Ciencias de
la Educación

L CONSEJO ACADEMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA, en
uso de sus atribuciones legales y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Académico reunido el día 3 de febrero de 1993, acordó
con base en solicitud sustentada por el Decano, modificar el código
de la asignatura Literatura V del Plan de Estudios de la Escuela de
Español y Comunicación Audiovisual de la Facultad de Ciencias de la
Educación,

ACUERDA:

ARTICULO PRIMERO:

Asignar el código 10954 al programa de Literatura V del Plan de Estu-
dios de la Escuela de Español y Comunicación Audiovisual, Facultad
de Ciencias de la Educación.

ARTICULO SEGUNDO:

Este acuerdo rige a partir de la fecha de expedición.

Publíquese y c(implase

Dado en Pereira hoy:	 17 EB. 1993

RICARDO OROZCO RESTRE?O	 CAR
Presidente

(

Rk

7/. .

Mjq

'E


	Page 1

